|

|

[ / g \

11 presente atto-vieneaftisso all'Albo |
Pretorio.on- \

dal 12/02/2026 al 27/02/2026 !

T I

|

|

b =

» r <
L'incaricato déﬁ%t pubblicazione
FRANCESCO SIGNORIELLO

Comune di Angri

Provincia di Salerno

AREA: UOC POLIZIA LOCALE, PROTEZIONE CIVIL SANITA

Q

DETERMINAZIONE RCG N° 181/2026 DEL 10/02/2026 ’\

N° DetSet 36/2026 del 09/02/2026 (b.
Responsabile U.O.C. : ANNA GALASSO \\'
Istruttore proponente: FILIPPO GIORDANO 60

rOQ

\/
OGGETTO: Liquidazione Fattura n.48 PA del 31/01/2026 emessa da Assist Spa. -

P.IVA 10596000017 per il servizio rmatico ASSIST.WEB finalizzato al

supporto specialistico per le attivita relative alla riscossione coattiva - CIG:
B29412028F O

CIG: B29412028F ’&Q

\\
Q\}

d)

ATTESTAZIONE DI CONFORMITA’
Il Sottoscritto
in qualita di
attesta che la presente copia cartacea della Determinazione Dirigenziale N° RCG 181/2026,
composta da n°.......... fogli, e conforme al documento informatico originale firmato digitalmente
ai sensi del D.Lgs N° 82/2005.

Angri,

Firma e Timbro dell’Ufficio

12.02.2026
07:54:28 UTC

N.’a?{&‘l@@%@ge a cura del Soggetto Autorizzato




Visto il Decreto Prot. Pap nr. 02810/2025 del 17/11/2025 con il quale il Sindaco ha nominato la
dott.ssa Anna Galasso Responsabile della UOC Polizia Locale, Protezione Civile e Sanita;

Visti gli artt.107, c.2 e 3, e 109, c.2 del D. Lgs. 267/00 e I'art.4 del D. Lgs. 165/01;

Vista la determina del Responsabile della U.O.C. Polizia Locale DSG n. 494 del 29/04/2025, con
la quale sono stati conferiti incarichi e compiti specifici al personale della UOC Polizia Locale
PREMESSO che :

- nelle more dell’approvazione del Bilancio di Previsione dell’anno 2026, vige I'esercizio
provvisorio ai sensi dell’art. 163 del D. Lgs. 267/2000;

- con determina a contrarre DSG n. 810 del 30/07/2024 ¢ stata indetta la trattatiya diretta sul
M.E.P.A. procedura di acquisto RDO n. 4543437 per il convenzionamento d| si per la
messa a disposizione di un sistema informatico, denominato ASSIST.WEB-

-con Determina D.S.G. n. 850/2024 del 19.08.2024 ¢ stato aggiudicaté\Assist Spa. con sede
legale in Beinasco (To) Strada Torino n.34/36 - Partita IVA 105 017, il servizio di accesso
e la messa a disposizione di un sistema informatico, denomin IST.WEB, finalizzato al
supporto specialistico/informatico per le attivita relative alxgbssione coattiva delle
procedure ancora in essere riferite agli anni di accertame@ 005-2006-2007-2008-2009-2010-
2011-2012-2013;

DATO ATTO che per detta procedura é stato gene Qel sistema digitale il seguente Codice
Identificativo Gara : B29412028F; (.?

ATTESO che la Ditta Assist Spa ha presentato la Fattura n. 48 PA del 31/01/2026, acquisita al
Prot. Gen. n. 0003417/2026 in data 03§026, di complessivi €. 6.997,52 IVA inclusa;
RISCONTRATA la regolarita della docu azione presentata e del servizio;

VISTO l'art. 184 del D.Lgs n. 267/

VISTI gli artt. 30 e 35 del Regol&mento di Contabilita;

VISTO il D.LGS n. 33/2013; M

RICHIAMATO l’art. 3 de@ﬂﬂ/ﬂ, convertito in Legge n. 213/12;

VISTO l'art. 17 ter del 633/72;

ACCERTATA la reg@ta contributiva della societa Assist Spa, di cui al DURC Numero Protocollo:

INPS_478857@1te validita fino al 14/02/2026

DATO ATTO non sussiste conflitto di interessi ai sensi dell’art.6 bis della Legge 241/90, come
introdotto dall’art. 1 comma 41 della Legge 190/2012 e dell’art.6, comma 2 e art.7 del DPR

n. 62/2013;

DETERMINA

Provvedere per quanto in narrativa, che qui si intende trascritto integralmente a :
- LIQUIDARE la somma di complessivi €. 6.997,52 IVA inclusa a saldo della Fattura n. 48 PA del
31.01.2026 emessa da Assist Spa. con sede legale in Beinasco (To) Strada Torino n.34/36 -

RCG N° 00181/2026 del 10/02/2026



Partita IVA 10596000017 per il servizio di accesso e la messa a disposizione di un sistema
informatico, denominato ASSIST.WEB, finalizzato al supporto specialistico/informatico per le
attivita relative alla riscossione coattiva delle procedure ancora in essere riferite agli anni di
accertamento 2005-2006-2007-2008-2009-2010-2011-2012-2013, con imputazione al Cap.
03.01.1.03.0151, del redigendo Bilancio cosi specificato:

- per €. 6.160,71 sull’ Impegno n. 60484 Residui esercizio 2024,

- per €. 836,81 sull’ Impegno n. 60484 Residui esercizio 2025;
- INVITARE I'Ufficio Ragioneria ad emettere mandato di pagamento di complessivi €. 5.779,45
IVA esclusa a favore dell’avente diritto;

- INCARICARE I'Ufficio Contabilita di versare all’erario I .V.A. della predett Qlura di
importo pari ad €. 1.218,07 come disposto dall’art. 17 ter del D.P.R. 633/

- TRASMETTERE al Responsabile per la Trasparenza per la pubblicaz}ﬁnell’apposita
sezione “Amministrazione Trasparente”; (b.

- DISPORRE la registrazione e la pubblicazione della presente &@Jbo Pretorio on line e sul
sito istituzionale dell’Ente, nella sezione Amministrazione parente.

Con la sottoscrizione del presente provvedimento si @ta la regolarita tecnica e la correttezza
dell’azione amministrativa, ai sensi dell’art. 147 dekDN.gs. 267/00.

Documento informatico firmato digitaléﬁgte ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e
rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il
documento informatico & memor'@to digitalmente ed é rintracciabile sul sito istituzionale per
il periodo della pubblicazione.\

]
&
N

03

ANNA GALASSO
g 09.02.2026 RCG N° 00181/2026 del 10/02/2026
17:31:30 UTC



Comune di Angri - Servizio Finanziario

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Relativamente alla Determinazione Dirigenziale N° DetSet 36/2026 del 09/02/2026, avente oggetto:

Liquidazione Fattura n.48 PA del 31/01/2026 emessa da Assist Spa. - P.IVA 10596000017 per il servizio
informatico ASSIST.WEB finalizzato al supporto specialistico per le attivita relative alla riscossione coattiva - CIG:
B29412028F

Dettaglio movimenti contabili

Creditore Causale Importo M| P |T I\:Izc C‘i\p
Liquidazione Fattura N\
10144877 n.48 PA del €6.160,711 03| 01| 1 OS(ﬁﬁ
31/01/2026 X
Liquidazione Fattura \ g
10144879 n.48 PA del €836,81| 03 | 01 0 " 03 | 0151
31/01/2026 &

Totale Importo: € 6.997,5(9(\

Parere Liquidazione: vista la determinazione in 0gg, }»Si attesta di aver eseguito i controlli ed | riscontri amministrativi,
contabili e fiscali sul presente atto ai sensi dell’art. 184 del TUEL 267/2000; e di aver verificato la disponibilita sull'impegno
riportato nel prospetto. O

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il
quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e memorizzato digitalmente ed e

rin jabiesL SibY 8HkGzionale per il periodo della pubblicazione.
18:(5)%:%326’1_(: RCG N° 00181/2026 del 10/02/2026 4



		2026-02-12T07:54:28+0000
	FRANCESCO SIGNORIELLO


		2026-02-09T17:31:30+0000
	ANNA GALASSO


		2026-02-10T10:52:09+0000
	ANGELA PAUCIULO




